PORTARIA PGJ/PI Nº 1945/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 1865/2016, publicada no Diário de Justiça nº 8.053, de
02 de setembro de 2016, para constar o seguinte: "DESIGNAR, com efeitos retroativos, o
servidor SIDNEY FEITOSA DA SILVA, Analista Ministerial, Auditor (CC-09), matrícula
nº  252,  lotado  junto  à  Controladoria  Interna,  para  assumir  o  exercício  do  cargo  em
comissão de  Controlador  Interno (CC-10),  em substituição  ao servidor  Sérgio Ricardo
Rodrigues Silva, matrícula nº 103, enquanto durar as férias deste, no período de 15 a 26 de
agosto de 2016".

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de setembro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício